(1) Laredorte, Aude.

(2) Quillan, Aude.

Jacobum de Brassia, bacallarios, Arnaldum Pomerols, B. Raymundi, ordinis Carmelitarum Narbone: qui omnes superius nominati juraverunt ad sancta Dei Evangelia dare bonum et sanum consilium in agendis unusquisque secundum Deum et conscientiam suam, prout ipsis a Domino fuerit ministratum, et tenere omnia sub secreto donec fuerint publicata. Et ibidem, prestito juramento, lectis et recitatis culpis personarum infrascriptarum, petierunt prefati domini inquisitores consilium ab eisdem consiliariis quid agendum de personis predictis, et divisim et singulariter de quolibet ut sequitur.

Super culpa fratris P. de Arris, ordinis Cartusiensis, monasterii de Lupateria, diocesis Carcassone, omnes et singuli consilarii supradicti, tam seculares quam religiosi, consilium dando concorditer dixerunt, contemplatione dicti ordinis, quod assignetur sibi pro carcere perpetuo claustrum et ecclesia monasterii supradicti, et etiam camera una, necnon et injungantur sibi certe penitentiae, sicut orationes et jejunia et alia que non repugnant observantiae sui ordinis et regule supradictae, et quod non puniatur in sermone publico, set in secreto, presentibus paucis personis.

*Item*, de personis infra proxime nominatis, auditis earum culpis, dixerunt eas judicandas fore ut sequitur :

Richardum de Narbona nulla pena puniendum;

Guillelmum Marie de Honosio (1) arbitrarie puniendum, cruces simplices, peregrinationes minores;

Fauressam, matrem predicti Guillelmi, arbitrarie puniendam sine crucibus, penitentias minores;

Guillelmum Cathalani seniore, Guillelmum, ejus filium, Raymundum Veysiani, Bernardum Baronis, P. Lunatii,

(1) Hounoux, Aude.

lanquam impeditores officii pena arbitraria puniendos, cruces et penitentias minores;

Guillelmum Espulgue de Capite Stagno (1) immurandum;

Perretam de Flassacho Valdensem impenitentem fore exhumandam;

P. Guillelmi Canorgue de Capite Stagno immurandum;

Vincentium Raysere de Cuberia (2), mortuum, si viveret immurandum;

Gregorium Bellonis, apostatam monachum, mortuum impenitentem, exhumandum;

Guillelmum Bocardi bourserium de Agenno, habitatorem Narbone, mortuum, si viveret immurandum;

Arnaldam, uxorem Pontii de Bitterris... de Capite Stagno immurandam;

Amicam, uxorem P. Gaycons, ad murum.

Habitu fuit hoc consilium, anno, indictione, die, loco et pontificatu predictis, presentibus magistro Arnaldo Assalliti, procuratore incursum heresis domini Regis, Aymerico Celliani, Johanne de Herollis, P. Guiraudi, clericis Narbonensibus, testibus ad premissa vocatis, et magistris Bernardo Arnaldi, Narbone et Menneto de Roberticuria, Tullensis diocesis, publicis et officii inquisitionis notariis, qui predictum consilium scripserunt. Magister vero Mennetus predictus hoc de mandato domini inquisitoris Carcassone manu propria scripsit in nota, vice et de voluntate cujus et mandato domini inquisitoris predicti, ego Johannes de Ongione, clericus Trecensis diocesis, predictum consilium de nota predicta extraxi et hic fideliter illud scripsi.

Post que, anno, indictione, loco et, pontificatu pre-

(1) Capestang, Hérault.

(2) Cubières, Aude.

dictis, die crastina, scilicet sabbato in festo sancte Eulalie, omnes et singuli consiliarii superius nominati, exceptis dominis B. de Villari, Berengario de Olargiis, B. Foyseti, Ber. Portalis, in presentia dictorum dominorum inquisitorum redierunt, et in dicta aula seu palatio iterum congregati fuerunt, et etiam ultra eos domini infrascripti, videlicet Reverendus Pater dominus Bartholomeus, Dei gratia episcopus Electensis, Arnaldus Garcerie, Jacobus Banas; qui omnes, tam qui hesternam die fuerunt presentes et hodie sicut superius [sunt] nominati, quam etiam dicti tres modo supra proxime nominati qui advenerunt, concorditer judicaverunt super personis infrascriptis et earum culpis, ut sequitur :

Guillelmam, filiam B. Rogerii, textoris de Narbona, concorditer immurandam;

Aladaxim Prageriam, habitatricem Narbone, de Dona collecta, ad murum strictum;

Tholosanum de Tholosa, tanquam credentem, ad murum.

De similibus idem dixerunt ad murum strictum vel largum secundum gravitatem vel levitatem culparum;

Johannem Capelli, curaterium de Casoribus, habitatorem Narbone, tanquam blasphemum arbitrarie puniendum;

Raymundum Marie de Honosio (1), per majorem partem consilii ad arbitrariam penam, et per aliam ad murum tanquam credentem;

Guillelmum Amelii de Constantiano (2), ad murum tanquam credentem hereticorum manicheorum;

Richardam, uxorem Raymundi Villepicte, de Capite Stagno, ad murum;

Ayglinam, uxorem Guillelmi Novelli quondam de Capite [Stagno], ad murum strictissimum;

(1) Hounoux, Aude.

(2) Coustoussa, Aude.

Ermessendim, ejus ancillam, filiam Raymundi Monerii, de Cessenon[e] (1), ad murum largum, et scalam et linguas et in locis Narbone et Capite Stagni;

Germanum de Sancta Columba de Alberiis (2) ad murum, si viveret;

Arnaldum Salvatoris, Raymundum Gauberti de Capite Stagno, falsos testes, ad murum strictissimum, et linguam et scalas in locis diversis;

Imbertum Rubei, de Narbona, immurandum, si viveret;

Petrum Velleronni, ortholanum Narbone, immurandum.

Olivam, uxorem Guillelmi Confolentis (3) quondam, per majorem partem consilii propter infirmitatem debuit adhuc teneri et non modo condemnari, licet posset de jure, sicut aliqui dixerunt.

Antonium Castillionis, fusterium Narbone, fugitivum, tertio citatum et expectatum per annum et ultra, judicaverunt tanquam hereticum condemnandum, licet absentem.

P. Coataulini, de Honosio (4), immurandum.

Habitu fuit hoc consilium presentibus testibus antedictis in consilio heri habito nominatis in fine et duobus notariis antedictis qui hec scripserunt in nota; vice quorum et de mandato domini inquisitoris Carcassone predicti, ego Johannes de Ongione predictus hoc de nota extraxi, et hic fideliter et veraciter illud scripsi.